РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
И Р К У Т С К А Я О Б Л А С Т Ь
АЛАРСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНГАРСКИЙ»
РЕШЕНИЕ ДУМЫ

от «21» марта 2014 года №3/23 -дмо	п.Ангарский

Об отмене решения Думы МО «Ангарский»
от 05.08.2010 №2/74-дмо (в ред. Решения Думы
МО «Ангарский» от  31.07.2012 №2/50-дмо)
На основании ч.5 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от 28.12.2013) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 №424,
Дума муниципального образования «Ангарский»

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы МО «Ангарский» от 05.08.2010 №2/74-дмо (в ред. Решения Думы МО «Ангарский» от 31.07.2012 №2/50-дмо) «Об организации учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества МО «Ангарский».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Ангарский вестник» и разместить на странице муниципального образования «Ангарский» официального сайта администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Ангарский»	Т.М.Середкина